- di prendere atto della documentazione trasmessa a corredo della domanda di finanziamento e 

dichiarare conforme alle Linee Guida di cui al Decreto del Commissario Delegato n. R00128 del 

05/06/2019 e successive modifiche la rendicontazione prodotta dal Comune di Sezze (LT); 

- di autorizzare la liquidazione dell’importo di € 6.560,00 (euro seimilacinquecentosessanta/00), a 

saldo del finanziamento concesso – impegno n. 54797/2025, in favore del Comune di Sezze (LT) 

per la successiva erogazione al beneficiario, dando atto che tale importo è finalizzato al pagamento 

delle spese sostenute a seguito degli eventi calamitosi dei giorni 29 e 30 ottobre 2018;